
1

392,045.77

30,763.00

21,958.00

17,199.00

786.00

122.00

3,851.00

8,805.00

7,281.00

1,524.00

352,142.77

316,849.02

287,335.83

29,513.19

21,568.75

21,568.75

13,725.00

13,725.00

9,140.00

20.01.09 Materiale si prestari servicii cu caracter functional

20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri și servicii

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.05.30 Alte obiecte de inventar

Titlul II "Bunuri și servicii"

20.01 Bunuri și servicii

20.01.05 Carburanți și lubrifianți cval carburant

10.01 "Cheltuieli salariale în bani"

10.01.05 "Spor pentru conditii de munca"

10.01.30 "Alte drepturi salariale in bani"

10.02.02 "Norme de hrana"

10.02 "Cheltuieli salariale în natura"

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

INSPECTORATUL GENERAL DE AVIAȚIE

SITUAȚIA

privind plățile efectuate în data de 14.03.2023

Denumirea indicatorului
Suma 

plătită
Explicație

RON

20

CAP. 61.01.50 "Ordine publică"

10.02.03 "Uniforme si echipament obligatoriu" cval echipament cadre

Norma de hrana aferenta lunii 

martie 2023

10.01.06 "Alte sporuri"

10.01.01 "Salarii de baza"

Titlul I "Cheltuieli de personal"

Drepturi salariale aferente lunii 

februarie 2022

58.12 Programe Instrumentul European de Vecinătate (ENI)

Titlul X PROIECTE CU FINANŢAREA DIN FONDURI 

EXTERNE NERAMBURSABILE 9,140.00


